[bookmark: _GoBack]RESOLUÇÃO Nº 011, DE 14 DE OUTUBRO DE 2020.

Homologa o Plano de Contingência da NEI Pingo de Gente – Bairro Bela Vista elaborado pela Comissão Escolar.

O COMITÊ MUNICIPAL DE GERENCIAMENTO DA PANDEMIA DA COVID-19, instituído pelo Decreto Municipal nº 308, de 13 de OUTUBRO de 2020, no uso das atribuições previstas na Portaria Conjunta SED/SES/DCSC nº 750, de 25 de setembro de 2020, artigo 3º, § 3º, inciso VIII, e

Considerando o teor Portaria CONJUNTA SES/SED nº 778, de 06 de outubro de 2020, que atribui competência ao Comitê Municipal De Gerenciamento Da Pandemia Da Covid-19, homologar os Planos de Contingência Escolares;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o Plano de Contingência da Unidade Escolar NEI Pingo de Gente – Bairro Bela Vista, inscrita no CNPJ sob o nº 01.328.604/0001-24 estabelecida na Rua Jacob Simon, nº 401, Bairro Bela Vista, município de Quilombo, Estado de Santa Catarina, parte integrante da presente Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Quilombo, 14 de dezembro de 2020.

MEMBROS DO COMITÊ:

_______________________________	_________________________________

_______________________________	_________________________________

_______________________________	_________________________________

_______________________________	_________________________________

_______________________________         _________________________________

_______________________________         _________________________________

_______________________________         _________________________________